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Для оптимального роста молодых птиц 

Breeding tabs

Дозировка и способ применения: Состав: 
В возрасте от 1 недели: 2 раза в неделю - 1-2 таблетки в
зависимости от возраста.

 1 раз в неделю - 2 таблетки 
 1 раз в неделю - 1-2 таблетки.  Или по

ветеринарному назначению. 

От 5 недель:
Более старшим:

Breeding tabs. Легкоусвояемые белки для оптимального роста
молодых птиц. Содержит витамины, микроэлементы и аминокислоты,
необходимые для идеального роста птенцов. И для сохранения
жизнеспособности и плодородия у более взрослых голубей. 

vit A
vit D3
vit B1
vit B3
vit B6
vit B12
vit C

3805000 IE
762500 IE
510 mg
5080 mg
510 mg
510 mcg
5075 mg

Ironsulphate
Coppersulphate
Magnesiumsulphate
Arginine
CysƟne
Lysine
Methionine

5075 mg
2538 mg
7615 mg
2000 mg
1700 mg
7800 mg
1800 mg


