

Breeding tabs

Для оптимального роста молодых птиц

Breeding tabs. Легкоусвояемые белки для оптимального роста молодых птиц. Содержит витамины, микроэлементы и аминокислоты, необходимые для идеального роста птенцов. И для сохранения жизнеспособности и плодородия у более взрослых голубей.

Дозировка и способ применения:

В возрасте от 1 недели: 2 раза в неделю - 1-2 таблетки в зависимости от возраста.

От 5 недель: 1 раз в неделю - 2 таблетки

Более старшим: 1 раз в неделю - 1-2 таблетки. Или по ветеринарному назначению.



350 tab

Состав:

vit A	3805000 IE	Iron sulphate	5075 mg
vit D3	762500 IE	Copper sulphate	2538 mg
vit B1	510 mg	Magnesium sulphate	7615 mg
vit B3	5080 mg	Arginine	2000 mg
vit B6	510 mg	Cystine	1700 mg
vit B12	510 mcg	Lysine	7800 mg
vit C	5075 mg	Methionine	1800 mg